Character est indelebilis. *ibid.* nu. 14
 Character infigitur animæ per constitutionem ecclesiæ, & per constitutionem imperatoris in hunc stigmam militi, vt ab alijs discernatur, sed differenter. in c. presbiter. de sacra. iter. nu. 7
 Character imprimitur per ministerium baptizantis. in capitulo primo. de baptis. numero 12
 Character imprimitur licet per iocum & derisum qui baptizetur. *ibid.* numero 15
 Character imprimitur quando non inuenit obicem voluntatis contrariæ obsequem. in c. maiores. de bap. nu. 2
 Character impressus in anima tolli non potest. in capitulo. de qui. cler. vel voue. numero 6
 Characterem nemo receptum, amittere potest. in capitulo. super eo. de bigamis. numero 1
 Characteris definitio in rubrica. de bap. nu. 3
 Characteri renuntari non potest sed effectu tantum, in capitulo. maiores. eo. titu. numero 43
 Cardinalis habet alas ligatas, sicuti Episcopus. in capitulo bon. me. de post. præla. numero 1
 Cardinales communem impediunt sollicitudinem, pro statu ecclesiæ generalis, si cut & Papa. *ibid.* nu. 5
 Cardinales nequeunt infringere constitutionem Papæ licet successor possit. in c. licet. de elect. nu. 10
 Cardinales episcopi vicem Metropolitanam obtinent. *ibid.* nu. seq.
 Cardinales an possint creare alios cardinales. *ibid.* nu. 26
 Cardinales episcopi, & presbyteri titulati sunt, diaconi vero non, in cap. coram. de elect. nu. 1
 Cardinales quæ debita teneantur soluere, in capitulo nisi cum pridem. de renunc. numero 41
 Cardinales legati plus potest, quam episcopus. in capitulo. tuam. de æta. & qualitate. numero 10
 Cardinales vnde dicantur. in capitulo ministerium. de offic. archipresbyter. numero 1
 Cardinalis nullus est qui ad minus non sit diaconus. *ibid.* nu. 2
 Cardinales sunt latus Papæ, qui patres conscripti vocantur. in c. excommuni. de off. legati. nu. 3
 Cardinales presbyteri soli habent titulum. in c. his quæ. de maio. & obedientia. numero 1
 Cardinales præcipua prærogatiua lætantur. in c. ex gestis. de cleri. non residentibus. numero 2
 Cardinales sunt pars domini Papæ. *ibid.* nu. 3
 Cardinales non incurrunt aliquam sententiã canonicam, nisi specialiter contra eos nominatum fuerit prolata. *ibid.* nu. 4
 Cardinalis est pars corporis generalis Vicarii Iesu Christi. in capitulo dilectus. de præb. numero 2
 Cardinales habent quandam prærogatiuam præ alijs. *ibid.* nu. 2
 Cardinales non possunt iudicari nisi a Papa, & collegijs suis. *ibid.* nu. 5
 Cardinales habent pinguius ius quam Plebanij, in capitulo dilectus. de cap. mona. nu. 3
 Cardinales vnde dicti sunt. in capitulo per venerabilem. qu. filij sint legitimi. numero 39
 Cardinales non consueverunt mitti in remotis sine legatione. in c. et si. de simo. nu. 2
 Cardinales omnes dicuntur fratres papæ. in capitulo ad liberandam. de iudicis. nu. 3
 Cardinales non debent se intromittere de causis, quæ sunt specialiter summo Pontifici reseruatæ, in c. quod de literis. de sent. excom. nu. 5
 Caritas dignior est fide, & quid sit. in rubrica. de sum. Trinita. & fide catholica. numero 8
 Caritas Dei perfecta, semel habita nunquam amittitur. in capitulo. Ofius. de electio. numero 5
 Caritas perfecta est, si quis paratus sit pro fratribus mori. *ibid.* nu. 6
 Caritas bene ordinata incipit a seipso. in capitulo nisi. de aucto. & vspalli. numero 5
 Caritas feruens, & perfecta esse debet. in c. graui. de decimis. nu. 4
 Caritas ubi non præest, adhibenda est potestas, in capitulo. cum apostolus. de censibus. numero 8
 Caritas est summa omnium bonorum operum. in capitulo. qui ex timore. de reg. iur. numero 1
 Charitatem habet, & fac quicquid vis. in c. licet. de regul. nu. 13
 Charitatis laudes, & effectus. in c. nisi. de renunc. nu. 20
 Charitatis opera tria sunt. in capitulo inter opera. de sponfalibus. & matri. numero 1
 Charitatum subsidium quomodo petitur, in capitulo. conquere. de offic. iudi. nu. 20
 Charitatum subsidium est petendum necessitate superueniente. in c. vt præterea. de elect. nu. 2
 Charitatum subsidium opus pietatis est, & misericordia, in c. j. de poeniten. in vj. numero 3
 Charolus Magnus, tanquam sanctus in capella Aquisgranæ, & non alibi veneratur, in c. j. de reliqui. & venera. sanc. nu. 9
 Carolus Magnus coronatus a Papa Leone 3. in capitulo uenerabilem. de electio. nu. 4
 Charolus imperator decimas ecclesiæ soluere constituit, in capitulo. a nobis. de decimis. numero 14
 Carceris effractoris pœna est capitalis, in c. a nobis. de apostati. nu. 3
 Casta est, quam nemo rogauit, in capitulo. veniens. 2. de coqui. cogn. conf. iux. numero 3
 Caste vivere quis dicitur, in capitulo. quod a te. de cler. coniug. nu. 3
 Caste viuit, habitans cum vxore, in capitulo placet. de conuerfat. coniugal. numero 6
 Caste vivere omnes tenentur, in c. prælatorum. de accus. nu. 5
 Castitas est sola possibilis, cum fiducia Deo animas presentare, sine qua omnia opera

Index

per sunt imperfecta. in proc. decr. S. Rex. nu. 5
 Castitas in corde maxime necessaria est, quia mente corrupta, corrumpitur, & caro. *ibid.* nu. 6
 Castitas non ferro, sed religione quærenda est. in capitulo significauit. de corpo. vitia. numero 1
 Castitas saepe fugit intactis ab immunda violatione corporibus. in c. monasteria. de vi. & ho. cle. nu. 1
 Castigatio lenis licet permittatur, scilicet nimia imputatur. in ca. cum voluntate. de sen. excom. nu. 10
 Castus a seipso promoueri non debet. in capitulo significauit. de corpo. vitia. numero 2
 Castus a seipso promotus, est deponendus. *ibid.* nu. 3
 Casus specialis contrarius si occurrat non est considerandus. in c. nonnulli. de re. licti. nu. 13
 Casus speciales, non sunt ad consequentiam trahendi. in c. quia propter. de elect. nu. 53
 Casus occultus terminari non potest. in c. nullum. de temp. ord. nu. 2
 Casus fortuitus diligenti non est imputandus. in c. ad aures. de ætate & qualita. numero 2
 Casus fortuiti tot sunt, quod nec numerari possunt. in c. Thomas. de corp. vitia. numero 1
 Casus speciales non sunt recipiendi, nisi ratio specialitatis reddatur. in c. j. de pac. nu. 5
 Casus pro caso quandoque ponitur. in c. j. de iud. nu. 1
 Casus fortuiti non sunt imputandi. in c. vltra tertium. de test. nu. 4
 Et in c. j. de consecr. eccl. nu. 13
 Casus fortuitus dicitur is, qui præuideri non potest. in capitulo. quidam. de homicid. numero 2
 Cathachismum quid sit. in c. j. de sac. vñ. nu. 49
 Cathecumini qui dicantur. in c. j. de la. vñ. nu. 24
 Cathedralicum quid sit. in c. ecclesijs. de censib. nu. 1
 Cathedralicum, siue synodaticum est duorum solidorum. in capitulo. olim. de censib. numero 1
 Catholici orant versus orientem de consuetudine. in c. cum dilectus. de conuet. numero 10
 Catholici omnes adstringuntur ad obseruationem canonum. in c. cum sit. de æta. & quali. nu. 9
 Catholici milites in saluatione corporum recognoscunt dominum. in c. sane. de ce. leb. miss. nu. 10
 Catholici non excommunicati ad utilitatem suam possunt contrahere cum excommunicatis. in c. si vere. de sen. excom. nu. 2
 Causa vniuersitatis non est singulorum, nec e contra. in c. bonæ memorię. de elect. numero 28
 Causa non est exprimenda in sententia. in c. in presentia. de renunc. nu. 1
 Causa vbi agitari debeat, si de fugitiui statu agatur. in c. de seruorum. de ser. non ordi. nu. 2
 Causa appellatione remota commissa, an possit appellari. in c. super eo. de offi. & pot. iud. dele. nu. 1
 Causa minor repellit iudicem,